
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 2553/23-01-2024 από-

φασης «Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Αγίου 

Δημητρίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-

θρου 27 του ν. 5056/2023» (Β’ 644)

2 Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 

και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Δήμου Σικίνου με τους οριζόμε-

νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2553 (1)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2553/23-01-2024 από-

φασης «Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Αγί-

ου Δημητρίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-

θρου 27 του ν. 5056/2023» (Β’ 644).

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις:

1. Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση 

του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης α’ και β’, κατάργηση νομικών προσώπων 

δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων 

τοπικής αυτοδιοίκησης, οικονομική και διοικητική δι-

αχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία 

των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λει-

τουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 

διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

3. Την υπ’ αρ. οικ. 102775/αριθ. εγκ. 1271/28-11-2023 

του Υπουργείου Εσωτερικών περί «Κατάργησης νομικών 

προσώπων των ΟΤΑ α’ βαθμού και μεταφορά οργανικών 

μονάδων και θέσεων προσωπικού στους δήμους».

4. Το υπ’ αρ. 6218/28-11-2023 έγγραφο του καταργού-

μενου νομικού προσώπου με την επωνυμία «Οργανισμός 

Παιδείας Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Προστασίας Αγίου 

Δημητρίου Αττικής».

5. Το υπ’ αρ. 3273/02-11-2023 έγγραφο του καταργού-

μενου νομικού προσώπου με την επωνυμία «Οργανισμός 

Πολιτισμού, Αθλητισμού και Περιβάλλοντος Δήμου Αγί-

ου Δημητρίου Νομού Αττικής».

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

(Β’ 207/2005).

7. Την υπ’ αρ. 1874/08-01-2024 πράξη του Γραμματέα 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με την οποία 

διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη κατάργηση των Ν.Π.Δ.Δ. 

«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ» και «ΟΡ-

ΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ-

ΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ» 

(Β’ 128).

8. Το υπ’ αρ. 38146/18-12-2023 πρακτικό ορκωμοσίας 

των αιρετών του Δήμου Αγίου Δημητρίου.

9. Το γεγονός ότι εκ παραδρομής οι θέσεις τριών υπαλ-

λήλων Δημοσίου Δικαίου (ΑΚΤΥΠΗ, ΞΥΝΟΥ ΚΑΙ ΧΡΥΣΟΥ)  

καταχωρήθηκαν ως οργανικές, ενώ είναι προσωποπαγείς.

10. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 

Δήμου Αγίου Δημητρίου έτους 2025.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε:

Τροποποιούμε α) τον πίνακα με τις ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕ-

ΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ-

ΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ αφαιρώντας τις υπαλλήλους 

ΑΚΤΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ και ΞΥΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ και β) τον 

πίνακα ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ αφαιρώντας 

την υπάλληλο ΧΡΥΣΟΥ ΧΡΥΣΗ.

Πλέον οι πίνακες με την κατάταξη των υπαλλήλων 

στον Δήμο Αγίου Δημητρίου σύμφωνα με την περ. β 

της παρ. 2 του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της 

αντίστοιχης κατηγορίας κλάδου/ειδικότητας διαμορφώ-

νονται ως εξής:

Α. Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο 

Αγίου Δημητρίου σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της 

παρ. 2 περ. β του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις 

της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως 

εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Αυγούστου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4276

56405

07.08.2025 19:55:52

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56406 Τεύχος B’ 4276/07.08.2025

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

2 ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΕΝΑΡΔΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 ΣΜΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΜΗΤΣΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

4 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

5 ΜΠΛΑΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

6 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

7 ΒΟΥΓΕΛΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

8 ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

9 ΤΣΙΚΡΙΚΟΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

Τροποποιούμε α) τον πίνακα με τις ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ προσθέτοντας τις υπαλλήλους ΑΚΤΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ και ΞΥΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ και β) τον πίνακα ΔΕΥ-
ΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ προσθέτοντας την υπάλληλο ΧΡΥΣΟΥ ΧΡΥΣΗ.

Πλέον οι πίνακες με την κατάταξη των υπαλλήλων σε συνιστώμενες με την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας κλάδου/ειδικότητας διαμορφώνονται ως εξής:

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΔΗΜΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΑΚΤΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 ΞΥΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

4 ΔΕΡΤΟΥΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

5 ΙΩΑΝΝΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

6 ΣΥΜΙΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 56407Τεύχος B’ 4276/07.08.2025

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΔΡΑΚΤΑ ΦΩΤΟΥΛΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2 ΧΡΥΣΟΥ ΧΡΥΣΗ ΜΙΧΑΗΛ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 01/01/2024. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 2553/23.01.2024 (Β’ 644) απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Άγιος Δημήτριος, 23 Ιουλίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΜΑΛΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 39 (2)

Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Σικίνου με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΙΚΙΝΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) την υπ’  αρ. 31703/6648/12 απόφαση «Έγκριση 

του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Σι-

κίνου» (Β’ 2761), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 

53095/11007/13 (Β’ 2848) απόφαση.

2. Την υπ’ αρ. 74/5-5-2025 εισήγηση Π.Ο.Υ. περί μη 

πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 

ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στην 

υπ’ αρ. 31703/6648/12 απόφαση «Έγκριση του Οργανι-

σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Σικίνου» (Β’ 2761), 

όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 53095/11007/13 

(Β’ 2848) απόφαση με τους οριζόμενους στο Παράρτη-

μα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, 

ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

1
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56408 Τεύχος B’ 4276/07.08.2025

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις των 
κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. 31703/6648/12 απόφαση «Έγκριση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Σικίνου» (Β’ 2761), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 53095/11007/13 (Β’ 2848) 
απόφαση, οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι 
οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 
εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Σίκινος, 5 Μαΐου 2025

Ο Δήμαρχος

ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΡΑΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02042760708250004*


